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Yttrande över Trafikverkets förslag till nationell plan för 

transportinfrastrukturen 2026–2037 
 

MalmöLundregionen har beretts möjlighet att inkomma med synpunkter på 

Trafikverkets förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 2026-2037. Detta 

yttrande utgör ett komplement till kommunernas egna yttranden och bygger på frågor 

som är av gemensamt intresse för MalmöLundregionens kommuner. Samtliga 

kommuner i MalmöLundregionen har ställt sig bakom synpunkterna i detta yttrande. 

Kort om MalmöLundregionen  
MalmöLundregionen är ett strategiskt samarbete mellan kommunerna Malmö, Lund, 
Burlöv, Eslöv, Höör, Kävlinge, Lomma, Staffanstorp, Skurup, Svedala, Trelleborg och 
Vellinge i sydvästra Skåne.  
 
MalmöLundregionen är en tillväxtmotor för Skåne och Sverige och en dynamisk del av 
Öresundsregionen och Europa. MalmöLundregionens andel av Skånes 
befolkningsutveckling är 75 procent och här har tre av fyra av alla nya jobb i Skåne de 
senaste tre åren tillkommit. Den gemensamma målsättningen för MalmöLundregionens 
kommuner är att tillsammans utvecklas till en hållbar och sammankopplad 
storstadsregion med Sveriges bästa livsmiljö och näringslivsklimat år 2035. Ett väl 
fungerande och hållbart transportsystem som kopplar samman Skåne både internt och 
med omvärlden är en förutsättning för denna utveckling.  
 
 
I det följande redovisas MalmöLundregionens synpunkter  
 
MalmöLundregionen instämmer i och ställer sig i sin helhet bakom Region Skånes 
yttrande över Trafikverkets förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 2026-
2037, i enlighet med beslut i regionala utvecklingsnämnden den 28 november § xxx. De 
tolv kommunerna i samarbetet ser därmed fram emot en reviderad plan som i högre 
grad möter MalmöLundregionens och Skånes utmaningar och behov och bidrar till en 
robust och framtidssäkrad transportinfrastruktur som gagnar både Skåne och riket.  
 
Ordförande och vice ordförande i MalmöLundregionen för kommunstyrelseordförande i 
Malmö, Lund, Burlöv, Eslöv, Höör, Kävlinge, Lomma, Skurup, Staffanstorp, Svedala, 
Trelleborg och Vellinge i sydvästra Skåne.  
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Den x december 2025 
 
 
 
 
     
--------------------------------    ---------------------------------  
Anders Almgren    Katrin Stjernfeldt Jammeh 
Ordförande MalmöLundregionen   Vice ordförande MalmöLundregionen  
Lunds kommun   Malmö Stad 


